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Avtale syns og Audiopedagogisk teneste 
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Journalposttittel Dato
SAPT - Audiopedagogisk samarbeidsavtale - SAPT tjenesten i Vestland 24.05.2023
Innspel SAPT- kommunale råd 18_4_23 24.05.2023
SAPT Brev til kommunale- og fylkeskommunalt råd om nye avtaler 24.05.2023
Saksgrunnlag kommunestyrebehandling samarbeidsavtale Bg kommune 24.05.2023
SAPT Brev til kommuner i Hordaland mai 23 19.05.2023

Rådmannen sitt framlegg til vedtak:
Skriv inn framlegg til vedtak her

Saksopplysningar:
Bakgrunn

Kommunestyret vedtok i møtet 13.12.2016 sak 14/536, ny avtale om Syns- og audiopedagogisk 
teneste i Hordaland.
SAPT byrja som ei reiselærarteneste for synshemma knytt til Haukeland skole for over 30 år siden. 
Rektor på Hunstad skole og assisterande skulesjef i Bergen på den tida arbeide for å få ei tilsvarande 
teneste på høyrsel, så det vart oppretta ei stilling for audio pedagog i 1988. Dette var for å betene 
barn i førskulealder. Elevar i skulealder vart ivaretatt av Hunstad skole.

Fakta

SAPT har i dag 13,4 årsverk og består av syns pedagogar og audio pedagogar som gjev råd, rettleiing 
og tenester knytt til syns- og hørsels feltet. Tenesta arbeider både på system- og individnivå. Barn og 
unge er altså den prioriterte brukargruppa. SAPT sine oppgåver er å bistå kommunane og 
fylkeskommunen i å oppfylle krav i barnehagelov, opplæringslov og lov om folketrygd. Tenesta 
supplerer kommunane og fylkeskommunen på områder der desse ikkje har tilstrekkeleg fagleg 



kompetanse på feltet.

Rundt 2000 vart det organisert som éi teneste, i Hordaland vart dette til SAPT. Det vart oppretta 
tilsvarande tenester i Vestfold, Møre & Romsdal og i Nord-Noreg. Staten eide 25% av tenesta. 
Fortsett betjente tenestene berre barn og unge, men etter etterspørsel begynte en etter hvert også å 
betjene noen voksne brukere, det vil sei voksne fra 20 år til over 100 år. Kommunane økte sitt 
økonomiske bidrag for at SAPT skulle utføre denne oppgåva.

I arbeidet med å revidere samarbeidsavtalen, vurderte styret korleis tenesta skulle forhalda seg til 
den aukande etterspørselen frå eldre brukarar. Styret konkluderte med å endre den øvre 
aldersgrensa til 70 år. Alternativt vurderte styret det som nødvendig å auke kapasiteten i tenesta, 
noko som ville medført en økt kostnad. Styret ønska på vegne av alle kommunane og 
fylkeskommunen ikkje å legge opp til en økt kostnad i denne omgang.

SAPT vil i forlenging av at den nye samarbeidsavtalen no legge grunnlaget for ein forsvarleg bruk av 
en svært begrensa ressurs, gjerne delta med vår spisskompetanse i aktuelle prosesser om korleis 
eldre med syns- og høyrselstap kan ivaretakast framover.

Vurdering

Det vert vurdert slik at Masfjorden kommune igjen sluttar seg til samarbeidsavtalen med SAPT sjølv 
om ein har lagd inn alders begrensing.

Konklusjon
Masfjorden kommune godkjenner den reviderte avtalen.

Samarbeidsavtalen trer i kraft frå 01.10.2023

Formannskapet - 049/2023

FS - behandling:
Oppvekstleiar Rita Ludvigsen møtte til denne saka og svara på spørsmål.
Saka vart drøfta.
Framlegg til vedtak vart samrøystes tilrådd til kommunestyret.

FS - vedtak:
Rådmannen rår til at Masfjorden kommune godkjenner den reviderte avtalen med Syns- og 
audiopedagogisk teneste (SAPT) og sluttar seg til frå 01.10.2023



Kommunestyret - 035/2023

KS - behandling:
Framlegg til vedtak frå formannskapet vart samrøystes vedteke.

KS - vedtak:
Rådmannen rår til at Masfjorden kommune godkjenner den reviderte avtalen med Syns- og 
audiopedagogisk teneste (SAPT) og sluttar seg til frå 01.10.2023


